
         

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про преміювання з нагоди святкування Дня Конституції України 

 

 

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 24.05.2017 № 353 «Про 

внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 та 

визнання таким, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» та 

Колективним договором, Слобожанська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Виплатити премію селищному голові Камінському Івану Миколайовичу за 

самовіддану роботу, високий професіоналізм, утвердження української 

державності, патріотизм, активну громадську позицію та з нагоди державного 

свята – Дня Конституції України у розмірі посадового окладу.  

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 червня 2019 року 

2012-38/VII 


